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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22121505M

2. Data e Regjistrimit 21/09/2022
3. Emri i Subjektit Kism3t Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Apartamenti nr.29/166-ND1-l-l3, 
Vol.46, faqe 189 i ndodhur ne Zonen Kadastrale 8512, ne 
adresen L. 1, Currila Durres . 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Teknologjitë inovative në inxhinierinë e softuerit, 

inteligjencën artificiale, krijimet e harduerit (qendrat e të 
dhënave dhe qendrat llogaritëse kompjuterike, dronët 
fluturues për argëtim).  Siguria kibernetike. Optimizimet e 
proceseve të industrisë, mbrojtjet më të fundit, të sigurisë për 
sistemet dhe rrjetet me ngarkesë të rëndë. Transformimet e 
mineraleve të rralla për ekranet me prekje (kallaj, tantal, 
volframit). Krijimet e qendrave të të dhënave.
Ezistas Batururimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/09/2022                Deri: 08/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EzistasBatururimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kism3t Group
E-Mail: ezistasb@gmail.com  
Telefon:  0692549391 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-998814-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5A9093-8129-48D0-B287-18DFCE01E6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F465059B-5A06-40F8-94F1-1C0DD0401EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CC20B4-15DB-4CD2-87E4-8CA6048F2B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC0ECB0-07F1-412B-A573-B33D747D15E4

